2022 年７月１日

三浦半島地域連合構成組織各位

三浦半島地域連合

                      議  長  及 川 政 昭

連合神奈川｢ピースウィーク行動｣への参加要請について

 日頃より、三浦半島地域連合の諸活動にご協力ありがとうございます。

 さて、連合神奈川・地域連合はこの間「連合神奈川ピースウィーク」として、各駅で首

長・各級議員と駅頭街頭行動にて『核兵器廃絶』訴える取り組みを行ってきましたが、新

型コロナウイルスの影響により２年連続でＷＥＢ開催としてきましたが、新型コロナウイ

ルスも一定のレベルに達したことやロシアによるウクライナ侵攻で核兵器の脅威が現実味

を増していることなどから、駅頭での『核兵器廃絶・連合神奈川ピースウィーク』を復活

させます。

これまでも政策・制度要求と提言で「平和市長会議」への加盟を呼びかけ、県内全ての

市町が加盟を果たした今、神奈川県の９地域連合が街頭でピースウィーク行動を展開する

こととしました。

 三浦半島地域連合としては下記の要領にて開催をします。

 ご参加頂けますようお願いいたします。

記

１．日 時   ２０２２年８月３日（水）18 時から１時間程度

２．場 所   ＪＲ逗子駅東口

３．テーマ   「連合ピースウィーク～核兵器ゼロの世界をめざして～」

４．内 容    逗子・葉山首長、逗子・葉山地域連合議員団によるリレートークで核

兵器廃絶を訴えて頂いている中で三浦半島地域連合役員が核兵器廃絶

を訴える、うちわを配付します。

５．要請     各組織１名（基本は地域連合役員ですが代理も可です。）

出欠連絡票

労組名  （                     ）

氏名   （                     ）

出欠         出   ・  欠

７月 22 日（金）までに下記にご連絡頂けますようお願いいたします。

ＴＥＬ 046-821-0005  ＦＡＸ 046-821-3705